АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2016  № 201 /1-10
г. Череповец

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок муниципального имущества, переданного по договорам аренды, безвозмездного пользования, в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям  на 2017 год

С целью контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, в соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области,  утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.04.2015 № 138, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2010 № 279, Комитет имущественных отношений

РЕШИЛ:

1.	Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок муниципального имущества, переданного по договорам аренды, безвозмездного пользования, в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать на официальном сайте Череповецкого муниципального района www.cherra.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Комитета 	                                                                      С.В. Борисова

Приложение
к решению Комитета
                                                                                                                                        от «____» декабря 2016  №         /1-10
Комитет имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района
	Вологодской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
        УТВЕРЖДЕН
С.В. Борисова
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
	от
	       декабря
	20
	16
	г.

М.П.
ПЛАН
проведения плановых проверок муниципального имущества, переданного по договорам аренды, безвозмездного пользования, в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 2017 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	места нахождения ЮЛ
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведение проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Череповецкому району

	162614
Вологодская обл.,
г Череповец
ул. Милютина, д. 15
	1113528007702
	    3528180445
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	15 июля 2011
	-
	-
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР
	Февраль 2017
	20
	-
	Выездная
	Комитет имущественных отношений

	2
	ООО «ПИР»

	162612
Вологодская обл.,
г Череповец
ул. Первомайская, д. 35, оф. 119
	1073528001964
	3528120750
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	13 февраля 2007
	-
	-
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР
	Март 2017
	20

	Выездная
	Комитет имущественных отношений

	3
	ПАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»

	191002
г. Санкт-Петербург,
ул. Достоевского, д. 15
	1027700198767
	7707049388
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	25 июля 2006
	19.12.2013
	-
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР
	май 2017
	20

	Выездная
	Комитет имущественных отношений

	4
	ФГУП «Почта России»

	131000,                           г. Москва, ш. Варшавское, д. 37

	1037724007276
	7724261610
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	13 февраля 2003
	24.12.2013

	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР
	июнь  2017
	20

	Выездная
	Комитет имущественных отношений